

SCHEDA TECNICA

RO-85 Tonno a trancio yellowfin in olio di oliva

Vicente Marino "GALLO"

DENOMINAZIONE LEGALE DI VENDITA	RO-85 Tonno all'olio di oliva 32/P*3
INGREDIENTI (percentuale%)	Tonno 65%, Olio di oliva 34%, sale 1%
SPECIE ITTICA	Thunnus albacares
ORIGINE MATERIA PRIMA	Tonno pescato
CODICE EAN PRODOTTO	8002688061078
CODICE EAN CARTONE	8002688061047
OGM	Non contiene OGM
ALLERGENI (contiene, non contiene o possono essere presenti tracce)	Aspartame: NO Cereali contenenti glutine: NO Crostaie: NO Uovo: NO Pesce: SI (Tonno) Arachidi: NO Soia: NO Latte e latticini: NO Frutta secca: NO Solfiti superiori a 10 ppm: NO
PESO NETTO	80 G
PESO SGOCCIOLATO	52 G
IMBALLO PRIMARIO	Dimensioni: - altezza: 35 mm - larghezza: 200 mm - profondità: 68 mm - peso lordo: 335 g
IMBALLO SECONDARIO	Dimensioni: - altezza: 143 mm - larghezza: 409 mm - profondità: 273 mm - peso lordo: 11 Kg N°pezzi per imballo secondario: 32
COMPOSIZIONE PALLET	8 vassoi per strato per 9 strati Totale vassoi per pallet: 72 Altezza pallet: 152 cm
SPECIFICHE CHIMICO-FISICHE	<i>Istamina max</i> 100 ppm <i>Mercurio max.</i> ≤ 1.00 ppm <i>Cadmio max.</i> ≤ 0.10 ppm <i>Piombo max.</i> ≤ 0.30 ppm

16121 GENOVA
Piazza della Vittoria, 4-11 (4° p.)
Tel. 010 580481 - 010 592860
Fax. 010 581068
E-mail: info@comarcon.it
PEC: comarconsas@pec.comarcon.it

COMARCON S.A.S.

Di GIUSEPPE MARINO & C.
PRODOTTI ALIMENTARI CONSERVATI

Iscritta al Tribunale di Genova
Reg. Soc. 28777 Fasc. 46180
C.C.I.A.A. Genova 210652
Import-Export M – GE005312
Partita IVA o Cod. Fiscale
00272890104

SPECIFICHE NUTRIZIONALI (Valori medi per 100 g di prodotto sgocciolato)	<i>Valore energetico:</i> 831 Kj – 202 kcal <i>Grassi:</i> 10 g – di cui <i>acidi grassi saturi</i> 1,6 g; <i>Carboidrati.</i> 2,1 g – di cui <i>zuccheri:</i> 0,0 g <i>Proteine:</i> 25 g; <i>Sale:</i> 1,5 g
SHELF LIFE	5 anni
MODALITA' E TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	Conservare in luogo asciutto
SHELF LIFE UNA VOLTA APERTA LA CONFEZIONE	Dopo l'apertura si consiglia di utilizzare il prodotto per intero
MODALITA' DI CONSERVAZIONE UNA VOLTA APERTA LA CONFEZIONE	Conservare in frigorifero coperto d'olio
DESTINAZIONE D'USO	Prodotto destinato al largo consumo ad eccezione di soggetti con ipersensibilità accertata verso i componenti dichiarati in etichetta.

Revisione del: 14/02/2018